GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Exma. Sra.
Thania Maria Camiski Gehlen
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 884/2023

Requer através deste solicitar a dilação de prazo,
para explicações do Projeto de Lei nº 31/2023, que
disciplina o funcionamento e a fiscalização da Feira
Municipal de Arte e Artesanato de Pato Branco –
FEMAAPB e dá outras providências.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer através deste solicitar a dilação de prazo, para explicações do
PL 31/2023, disciplina o funcionamento e a fiscalização da Feira Municipal de Arte e
Artesanato de Pato Branco – FEMAAPB e dá outras providências.

Justifica-se o pedido, conforme reunião dia 19/05 no plenário desta casa de leis, com
a presença do relator, o proponente e a associação de artesanatos, será feito alguns
ajustes e emendas no projeto.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 25 de maio 2023.

		2023-05-25T15:13:56-0300